
UCHWAŁA NR XXXIX/277/09 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 10 GRUDNIA 2009 R. 
 
 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
oraz określenia wysokości i terminu wynagradzania za inkaso. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 15, art. 19 pkt.1 lit. „a” , pkt. 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z 
późn. zm.) oraz art. 28 § 4, art. 31 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm.), 
  

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 
 

1. przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy, wozu konnego 
             (od samochodu, przyczepy, platformy, wozu)    - 10 zł 
 

2. przy sprzedaży ze straganu, stołu     - 7 zł 
 

3. przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, skrzynki - 5 zł 
             
 
§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
  
      2. Na pobór opłaty targowej w drodze inkasa wyznacza się Panią Danutę Dittrich jako  
          inkasenta. 
  

3. W przypadku niemożliwości wykonania przez osobę wymienioną w § 2 ust. 2 poboru           
opłaty targowej z powodu (m.in. urlopu, zwolnienia lekarskiego, itp.) na inkasenta 
wyznacza się Urząd Miejski w Jasieniu. 
 

4. Termin płatności dla inkasenta ustala się następująco: 
1) dla opłaty pobranej w terminie od 1 do 15 dnia miesiąca rozliczenie następuje w okresie 

do 20 dnia miesiąca, w którym dokonano poboru opłaty, 
2) dla opłaty pobranej w terminie od 16 do 31 dnia miesiąca rozliczenie następuje w 

okresie do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano opłaty. 
 

5. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 25 % od zainkasowanych 
kwot. 

 
6. Wynagrodzenie będzie wypłacone inkasentowi comiesięcznie w terminie do 15 dnia 

następnego miesiąca dla opłat pobranych w terminach płatności określonych w § 2 ust. 4. 
 

7. Poboru opłaty targowej dokonuje się na drukach kwitariusza przychodowego pobranych w 
Urzędzie Miejskim w Jasieniu. 
 

 
 
 



§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII/265/09 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 26 listopada 2009 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości i terminu wynagradzania za inkaso. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku, z wyjątkiem § 2, który 
ma moc obowiązywania od 1 grudnia 2009 r. 
 
 
 


